

Generalforsamling d. 12/6 78

1. Som dirigent blev valgt Ove Vedel Jensen
2. Formandens beretning:

Ifølge inskriptionen på mindestenen ovre ved Mosehuset er det i år 50 år siden Jensen og Sørensens Plantage tog sin begyndelse med tilplantning af mose og heide og der er i dag tilplantet ca. 120 hektar, det er ca. halvdelen af det samlede areal.

På grund af jubilæet har festudvalget arrangeret en fest for os, som vi håber der må blive god tilslutning til.

Som vi jo alle ved har det store problem i det forløbne år været at få A/s omdannet til et ApS., nu tror I jo nok, at det er overstået for længe siden, men det er ikke i orden endnu, vi har ikke hørt fra A/s registeret endnu, men vi må jo håbe at papirerne er i orden, så det kun er et spørgsmål om tid m.m.

Udover at der er blevet knippet pynTEGRØNT af aktionarerne, er der ikke blevet udført meget videre arbejde, der er kun blevet ryddet op forskellige steder, hvor der har været indgåede og uøttede træer.

Sidste år tilplantede vi et areal, som der skulle være blevet til juletræer, men på grund af den meget tørre sommer visnede alle planterne, i år har vi fået det samme stykke silleplojet og tilplantet igen, og i øjeblikket ser det ud til at det lykkes denne gang.

I onsdags var bestyrelsen en tur rundt i plantagen sammen med skoulederen og skoufogeden. Vi så på plantagen, der var også nok at tage fat på, da der er mange steder der trænger til at blive tyndet ud, men på grund af vores vanskelige økonomi, idet der er grænse for hvor meget arbejde vi kan lade indføre, da der ikke rigtig er noget der kan give penge i kassen, det er så at sige kun når aktionærerne klipper juletræer.

Resultatet blev, at vi ikke mente, at vi kunne bevillige nogle penge i år. Men hedeelskabet fik lov at indføre de arbejder der kan hente i sig selv.

- 3 Årsregnskabet oplystes af Henning Albers, han kunne meddele at det balancerede med kr. 25.697,97, og at der havde været et underskud på kr. 3.447,04. Dette underskud betragtes i god tro som fremkommet, som lig indgift til omvandling til A/S

Dueholm Undersøge den store pris for

jagt og fiskerileje.

Forsikringer tages op til eventuel  
ajourførelse, hvilket der vil blive rede-  
gjort for ved næste generalforsamling.

Egon m.fl. mener vi selv skal  
gøre et stykke arbejde, således vi på  
denne måde kunne få lidt penge i  
kassen.

4. Regnskabet blev godkendt af forsam-  
lingen, ligesom det blev <sup>redempt</sup> antaget at <sup>meddele</sup>

58

6:7

Valg af bestyrelse:

På valg var Andreas Sørensen og  
Aage Holm. Aage Holm var stærkt  
genvalgt i det der for familien Jensen  
ikke var opstillet anden. Familien Sørensen  
havde indover Andreas Sørensen også  
opstillet Tvede Dueholm samt Svend Sørensen.  
Resultatet blev at Andreas Sørensen blev  
genvalgt med 19 stemmer imod  
Tvede Dueholm 3 og Svend Sørensen  
8.

8.

Eventuelt:

Der var et bredt ønske fra de  
mødte aktionærer, at bestyrelsen i løbet  
af et regnskabsår afholdt et bestemt antal.

bestyrelsesmøder.

\*) Se den i det netop vedtagne årsregnskab den tilhørende en opskudingsfond, der kr. 108.000,-, og opskudning af den faktiske ydelse, vedtages det endelig valgt at godkendes og ratificeres det på den skelskudman generalforsamling den 16. november 1977 på grund af årsregnskabskommissionen og skelskudets medlemmer til ansvarsforhold.

som dirigent:

Bestyrelsesmøde 24/11/77 13.30

Tilstede var:

Egon, Ejlvat, Anders og Vibeke

Fraabsende:

Arge og Ole

Punkt på dagsordenen var eventuel tilbagebetaling af lån fra aktionærerne.

Aktieselskabet skulle derefter selv overtage julehøvsplanlægning.